平成27年6月吉日

ボーイスカウト犬山第７団
　育成会（保護者）様

ボーイスカウト犬山第７団
団委員長　佐　々　由　高

ボーイスカウト犬山第７団バーベキュー大会（親睦会）開催について
（お願い）
　梅雨の候　ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　平素は、ボーイスカウト活動にご支援とご協力を賜り心から厚くお礼申し上げます。
昨年ビーバー・カブ隊が田植えと稲刈りをして取ったお米を使用し餅つき大会を計画いたしましたが、雨のため中止となりました。そこで、このお米を使い赤飯やバーベキューをして、親睦をはかりたいと思います。
是非この機会に、ご父兄様（保護者）と指導者・団委員を一堂に会しスカウト活動について談議したいと考えております。
　つきましては、下記のとおり開催いたしますので、お忙しいとは存じますが、ご家族揃って是非ご参加下さいますようお願い申し上げます。
　また、23ＳＷＪと台湾参加隊員の激励壮行会を併せて開催をしますので、よろしくお願いします。

記

日　時：平成27年6月28日（日）
　　　　　　　　　　　午前11時～

場　所：ボーイスカウト犬山第7団倉庫前（木津公民館）

[bookmark: _GoBack]※当日、キャンプ用の椅子がある人は持参下さい。